TERMO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 00017/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 202517DV00017

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Serra
Negra do Norte/RN, no uso de suas atribuições legais e tendo
em vista o parecer jurídico presente nos autos, torna
dispensável, com fundamento no Art. 75, inciso II e § 3º da Lei nº
14.133/2021, a Contratação da empresa COMERCIAL O
CONSTRUTOR CNPJ Nº 70.321.765/0001-09 com endereço a
Rua Nelson Faria, 440, Centro– – Serra Negra do Norte/RN,
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE
PAINÉIS DE LED DE SOBREPOR COM SERVIÇO DE
INSTALAÇÃO NO ÂMBITO DA CÂMARA MUNICIPAL DE
VEREADORES DE SERRA NEGRA DO NORTE/RN, no valor
ordinário de R$ 1.638,51 (um mil seiscentos e trinta e oito reais e
cinquenta e um centavos), a despesa ocorrerá por conta da
classificação orçamentária
01.001.01.031.036.2001.3.3.90.30.099.15000000.0001, com
vigência ate 31 de dezembro de 2025.

Serra Negra do Norte/RN, 26 de dezembro de 2025.

JAIRO SOARES FLAUZINO
Presidente